

## Richiesta di chiarimenti al 02/10/2024

**Domanda:** Con la presente si chiede di sapere in merito a quanto previsto al punto 15 " Offerta Tecnica" del disciplinare di gara.

E' previsto che l'offerta tecnica debba essere redatta utilizzando l'allegato 11 . Si chiede di sapere se l'allegato 11 non debba superare le 10 pagine oppure la relazione illustrativa dei servizi che viene richiamata tra i N.B. del modello 11.

**Risposta:** La relazione illustrativa deve far parte dell'allegato 11 (primo punto di pag. 2 dell'allegato) che non deve superare le 10 pagine.

**Domanda:** Inoltre, si chiede di sapere se tale relazione illustrativa dei servizi deve costituire un elaborato diverso dall'allegato 11 oppure essere ricompresa nello stesso e se è giusta l'interpretazione che l'allegato 11 deve contenere la relazione illustrativa dei servizi e non superare le dieci pagine?

**Risposta:** La relazione illustrativa non deve costituire un allegato diverso dall'allegato 11 ed è corretta l'interpretazione "l'allegato 11 deve contenere la relazione illustrativa dei servizi e non superare le dieci pagine".